关于2020年第三季度郴州市创建全国文明
城市资料申报工作测评结果的通报
根据《郴州市2020年创建全国文明城市工作暨巩固国家卫生城市测评方案》和《关于印发〈2020年创建全国文明城市网上申报资料任务清单〉的通知》，现将第三季度测评结果予以通报。

郴州市创建工作领导小组办公室

                          2020年10月22日
2020年郴州市创文一类责任单位第三季度资料
申报工作测评结果
	责任单位
	测评成绩
	排名

	市城管和综合执法局
	94.34
	1

	团市委
	94.25
	2

	市委宣传部
	94
	3

	市行政审批局
	93.65
	4

	市委办
	93.36
	5

	市人社局
	92.95
	6

	市妇联
	92.75
	7

	北湖区
	92.45
	8

	市交通运输局
	92.15
	9

	苏仙区
	91.88
	10

	市司法局
	91.55
	11

	市民政局
	90.85
	12

	市住建局
	90.55
	13

	市政府办
	90.55
	13

	郴州日报社
	90.45
	15

	市总工会
	90.3
	16

	市广播电视台
	90.2
	17

	市卫生健康委
	90
	18

	市委组织部
	89.95
	19

	市市场监管局
	89.86
	20

	市直机关工委
	89.65
	21

	市委网信办
	89.54
	22

	市商务局
	89.3
	23

	市发改委
	89
	24

	市教育局
	88.9
	25

	市文旅广体局
	88.75
	26

	市消防救援支队
	88.67
	27

	市应急管理局
	88.54
	28

	市农业农村局
	88.35
	29

	市财政局
	88.15
	30

	市退役军人事务局
	88.0
	31

	市纪委市监委
	87.85
	32

	市生态环境局
	87.66
	33

	市文联
	87.45
	34

	市残联
	87.15
	35

	市交警支队
	87
	36

	市委政法委
	86.9
	37

	市公安局
	86.85
	38

	市委统战部
	86.6
	39

	市自然资源和规划局
	86.1
	40

	市扶贫办
	85.8
	41

	市科协
	85
	42

— 2 —